0000-1006379201/07/2024 374170714 R-0433-00721454 97,116.50 2,500.00 0.00 0.00 0.00 99,616.50

0000-1006386602/07/2024 374256214 R-0433-00723214 28,184.64 10,621.90 0.00 0.00 0.00 38,806.54
 3-ART.FERRETERIA

Observaciones:

NIC: 374935414 Remito: 0000-10064252

ORIGINAL

SON PESOS CINCO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA CON 75/100

TOTAL $ 5,794,330.75Percep.
II.BB.

4,786,494.75 2,672.10
SUB

TOTAL
1,005,163.9021.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  6413113

Cuenta : 014339
0000-1006383402/07/2024 374252214 R-0433-00723222 187,455.08 2,500.00 0.00 0.00 0.00 189,955.08

0001-1006394003/07/2024 374369914 R-0433-00725781 121,403.46 61,423.72 0.00 0.00 0.00 182,827.18

[...]

0000-1006425211/07/2024 374935414 R-0433-00735570 63,294.11 59,583.05 0.00 0.00 0.00 122,877.16
 3-ART.FERRETERIA

0056-0000325505/06/2024 38057914 R-0456-00020378 118,206.20 5,261.44 0.00 0.00 0.00 123,467.64
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 374935414 Remito: 0000-10064252

ORIGINAL

SON PESOS CINCO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA CON 75/100

TOTAL $ 5,794,330.75Percep.
II.BB.

4,786,494.75 2,672.10
SUB

TOTAL
1,005,163.9021.00%

TOTAL DE GUIAS : 41

Ctrol.:  6413113

Cuenta : 014339
0037-0002308408/07/2024 149063685 R-0456-00021643 18,002.21 2,500.00 0.00 0.00 0.00 20,502.21

0002-0190473004/07/2024 470473814 R-0465-00186650 28,153.41 2,500.00 0.00 0.00 0.00 30,653.41